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Mamy zwycięzcę Konkursu "Młodzieżowy Lider Biznesu 2014"

Martyna Pilarska z Jastrzębia-Zdroju Młodzieżowym Liderem Biznesu 2014!

23 kwietnia 2014 r. odbył się finał konkursu „Młodzieżowy Lider Biznesu 2014", którego organizatorem była Żorska Izba Gospodarcza.

W ramach Konkursu po trzech etapach z każdego obszaru wyłoniony został zwycięzca na poziomie lokalnym, który wziął udział w zmaganiach w czwartym etapie na poziomie regionalnym i walczył o

nagrodę główną oraz tytuł „Młodzieżowego Lidera Biznesu 2014".

W pierwszej części IV etapu uczestnicy zaprezentowali swoje prace projektowe przygotowane w II etapie. W drugiej części każdy z uczestników odpowiadał na dwa wylosowane przez siebie pytania z

zakresu przedsiębiorczości, ekonomii, finansów i biznesu.

Tytuł „Młodzieżowego Lidera Biznesu 2014" zdobyła Martyna Pilarska z Zespołu Szkół nr 2 im. Wojciecha Korfantego w Jastrzębiu-Zdroju. Laureatka otrzymała nagrody w postaci iPada 4 Apple,

ufundowanego przez Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną S.A. oraz bezpłatny semestr na dowolnie wybranym kierunku studiów na GWSH, którego fundatorem jest Górnośląska Wyższa Szkoła

Handlowa w Katowicach.

II miejsce w konkursie zajął Szymon Łopocz z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Raciborzu, III miejsce zajęła Monika Sobczak z Zespołu Szkół Technicznych z Rybnika. Na miejscu IV uplasował

się Phillip Musioł z Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, a na miejscu V Krystian Gałaszek z Zespołu Szkół nr 2 im. ks. prof. J. Tischnera w Żorach.

Dodatkowo, podczas trwania finału wręczone zostały nagrody dla uczestników III etapu w poszczególnych powiatach. Otrzymali oni aparaty fotograficzne, tablety multimedialne, dyski zewnętrzne, książki i

wiele innych nagród.

W wydarzeniu wzięło również udział wielu znakomitych gości. Wśród nich możemy wymienić prof. Jerzego Buzka, który objął konkurs Patronatem Honorowym, wysłuchał wszystkich prezentacji

uczestników oraz wygłosił krótką prelekcję skierowaną zarówno do młodzieży jak i zgromadzonych przedsiębiorców. Marcin Nowak, Dyrektor Zarządzający Centrum Infrastructure Services Capgemini

Polska pogratulował uczestnikom kreatywności oraz również przedstawił swoje spostrzeżenia na temat konkursu i obecnego rynku pracy. Rektor Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej w Katowicach

prof. nadzw. dr hab. Krzysztof Szaflarski również skierował do uczestników i zebranych gości kilka słów. W finale wzięli też udział Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, Andrzej Zabiegliński –

Wiceprezes Zarządu Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., doc. dr Krzysztof Piskorczyk – Dziekan Wydziału Zamiejscowego Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej w Żorach,

przedstawiciele organizacji gospodarczych z regionu, przedsiębiorcy, dyrektorzy, nauczyciele i uczniowie ze szkół ponadgimnazjalnych z regionu.

Partnerem Głównym Konkursu była Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., a Partnerem Naukowym Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa w Katowicach.

W tym roku Konkurs odbył się na następujących obszarach:

powiat M. Żory oraz powiat pszczyński,

powiat M. Jastrzębie-Zdrój,

powiat raciborski,

powiat rybnicki i powiat M. Rybnik,

powiat wodzisławski.

Na poszczególnych obszarach za realizację Konkursu odpowiedzialni byli Partnerzy Organizacyjni tj.:

Blueform Marcin Kozłowski

Cech Rzemieślników i Innych Przedsiębiorców w Wodzisławiu Śląskim

Cech Rzemiosł Różnych w Raciborzu

Izba Gospodarcza w Wodzisławiu Śląskim

Raciborska Izba Gospodarcza

Urząd Miasta Rybnik

Organizator, Żorska Izba Gospodarcza, pragnie serdecznie podziękować za zaangażowanie i wkład pracy włożony w organizację konkursu Partnerom, nauczycielom i wszystkim osobom, które przyczyniły

się do sprawnego przebiegu wydarzenia.

Serdeczne podziękowania Cech Rzemiosł Różnych w Raciborzu oraz Raciborska Izba Gospodarcza kierują do Starostwa Powiatowego w Raciborzu za objęcie patronatu nad Konkursem oraz dla

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu za pomoc przy organizacji.
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